
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Jaunāko tehnoloģiju izmantošana lauksaimniecības produktu ražošanas procesu, tehnoloģiju pilnveidošanā 

un drošas pārtikas ražošanā. 

Grupas Nr. LLKC11Sa05-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.diena 

15.05.2025 

z/s Kliģēni  

reģ.nr. 49501007086 

Ābolu iela 12, Cēsis 

https://www.darznieks.lv  

Ģimenes uzņēmums zs Kliģēni uz inovācijām tendēta komanda. 

ZS "Kliģeni" ir lielākais dārzeņu audzētājs Vidzemes reģionā, 

kura sortimentā ir tomāti un garie gurķi. Uzņēmums lepojas ar tam 

piešķirtiem kvalitātes apbalvojumiem – Zaļo karotīti par dārzeņu 

augsto kvalitāti. Uzņēmums nodarbojas arī ar ziedu audzēšanu un 

apzaļumošanu. Pavasarī piedāvā arī tomātu, gurķu un piparu 

stādus. Sadarbībā ar zinātniekiem tiek īstenoti vairāki inovatīvi 

projekti. 

 

10:00 

 

11:00 

 

1.0 

 SIA Siera ražotne 

reģ.nr. 54103042161 

Parka iela 4a, Raunas 

pag., Smiltenes nov. 

https://www.sierarazotne

.lv/  

Siera ražotne ir Ceriņu ģimenes uzņēmums, kas piedāvā 29 

iecienītus produktus, to skaitā beramo sieru ar baravikām, sieru 

Ķiplociņš, sieru ar garšaugiem, pikantais knapsieriņu, 16 veidu 

mājas makaronus, 4  veidu mājas nūdelītes un 3 veidu platos 

makaronus "Saulainā izlase". Populārākais produkts ir “Raunas 

zaļais siers”, ko ražo jau 18 gadus. Ražošanā tiek izmantotas 

jaunākās tehnoloģijas. 

 

12:45 

 

13:45 

 

1.0 

 

 

AREI Priekuļu 

pētniecības centrs 

reģ.nr. 90002137506 

Zinātnes iela 2, Priekuļi, 

Cēsu nov.  

https://www.arei.lv/lv/pr

iekulu-petniecibas-centrs  

Priekuļu pētniecības centrs ir viena no Agroresursu un 

ekonomikas institūta struktūrvienībām. AREI ir nozīmīgs 

bioekonomikas nozaru pētniecības un vadošais laukaugu 

selekcijas institūts. AREI zinātnieki īsteno laukaugu šķirņu 

selekciju, dažādu laukaugu audzēšanas tehnoloģiju izpēti, veic 

pētījumus par laukaugu kvalitāti un ilgtspējīgas lauku telpas 

attīstību, kā arī ekonomisko analīzi lauksaimniecības un pārtikas 

ražošanas nozarēs. 

 

14:30 

 

16:30 

 

2.0 

https://www.darznieks.lv/
https://www.sierarazotne.lv/
https://www.sierarazotne.lv/
https://www.arei.lv/lv/priekulu-petniecibas-centrs
https://www.arei.lv/lv/priekulu-petniecibas-centrs


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

 

2.diena 

16.05.2025 

Svilis Pepper Farm  
Liepu iela 12, 

Augšlīgatne, Līgatnes 

pag., Cēsu nov. 

https://www.svilispepper

farm.com  

“Svilis Pepper Farm” ir viena no lielākajām čili 

saimniecībām Latvijā, specializējoties aso piparu audzēšanā 

un pārstrādē, izmantojot jaunākās tehnoloģijas. No čili tiek 

veidotas izcilas mērces, pikanti ievārījumi un drosmīgi 

marinējumi. “Laikiem Būt!” uzvarētāji un Novada Garšas 

laureāti (Garlic Chili – sudrabs, Hellion – sudrabs, Marinēti 

Jalapeno – bronza).  

 

9:30 

 

10:30 

 

1.0 

 SIA Gold Wings 

reģ.nr. 40203441859 

“Strazdi”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

https://siagoldwings.lv  

“Gold Wings” ir bioloģiska eksotisku putnu audzēšanas 

saimniecība, kas balstās uz fazānu cāļu (155 dienas) gaļas 

ražošanu. Gaļas piedāvājums ir paplašināts ar pīļu un mājas 

vistu produkciju, t.sk., olām. Mājražošanas produkti – olu-

gaļas rulete, buljons, malta fileja+sķinķis un citi produkti. 

Saimniecībā ievēro visas biodrošības prasības, lai ražotu 

kvalitatīvu un drošu pārtiku.  

 

11.45 

 

13.15 

 

1.5 

 SIA Lāči 

reģ.nr. 40101006613 

"Benūžu - Skauģi", 

Babītes pag., Mārupes 

nov. 

www.laci.lv 

 

"Lāči" ir maizes ceptuve ar senu vēsturi. Tajā maize tiek cepta ar 

malku kurināmās krāsnīs, izmantojot tikai kvalitatīvas izejvielas, 

dabīgu ieraugu un plaucējumu. Ceptuvē tiek gatavota rudzu, 

kviešu un jauktā kviešu - rudzu un rudzu - kviešu maize. Rudzu 

maize tiek cepta no rupjiem un skrotētiem rudzu miltiem. 

SIA LĀČI, darbojamies saskaņā ar godīgas un atbildīgas pārtikas 

ražošanas un tirdzniecības principiem. 

 

15:30 

 

17:00 

 

1.5 

    
Kopā: 

8.0 

 

Grupas vadītājs: (Anita Bērziņa, 16 h) 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 

https://www.svilispepperfarm.com/
https://www.svilispepperfarm.com/
https://siagoldwings.lv/
http://www.laci.lv/

